



## INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE I VÅR FRELSERS MENIGHETHUS tirsdag 15. desember 2015 kl. 20:30 (NB! Merk tid)

Sted: Lillesalen, Vår Frelasers menighetshus

### Sak 54/2015 GODKJENNING AV INNKALLING OG PROTOKOLL FRA MØTE 24.11.2015

#### Forslag til vedtak:

Protokoll fra 24.11.2015 godkjennes. Innkalling godkjennes.

### SAK 49/2015 forts. UTVALGSARBEID I MENIGHETEN

Menighetsrådet trenger å ta en status-runde på hva som er gjort i.f.m. å rekruttere frivillige til de ulike utvalgene. Dette er et ansvar som de forskjellige utvalsrepresentantene fra stab og menighetsråd har sammen. Tidligere saksframstilling og vedtak i kursiv:

*Menighetsrådet (MR) må vurdere hvilke utvalg en skal ha i menigheten. MR må også begynne arbeidet med å fordele hvem som skal sitte i de ulike utvalgene. MR vedtar i møte hvilke faste menighetsrådsmedlemmer som skal sitte i de ulike utvalgene. Staben ser for seg følgende fordeling av stabsrepresentant(er) i utvalgene:*

*Stabsrepresentant(er) i trosopplæringsutvalget: Trosopplæringsmedarbeider og sokneprest*

*Stabsrepresentant(er) i diakoniutvalget: Diakon*

*Stabsrepresentant(er) i musikkutvalget: Kantor*

*Stabsrepresentant(er) i misjonsutvalget: Kapellan*

*Stabsrepresentant(er) i gudstjenesteutvalget: Sokneprest og kantor*

**Vedtak:** *MR ønsker å implementere «Modell for utvalgsarbeid i menigheten», slik som det ble anbefalt i vedtaket til sak 38/2015. Utvalgene velges for to år. MR ser videre at det er hensiktsmessig at det er knyttet et eget utvalg til hvert av de fem hovedarbeidsområdene: Trosopplæring, diakoni, misjon, musikk og gudstjenesteliv (jfr. fokusdokumentet).*

*Menighetsrådsrepresentant(er) i trosopplæringsutvalget: Amalie og Karl Gunnar.*

*Menighetsrådsrepresentant(er) i diakoniutvalget: Martha og Elise.*

*Menighetsrådsrepresentant(er) i musikkutvalget: Dagfinn*

*Menighetsrådsrepresentant(er) i misjonsutvalget: Elida og Maria*

*Menighetsrådsrepresentant(er) i gudstjenesteutvalget: Helene og Sigrid*

*Representantene fra MR og stab i de respektive utvalgene får i oppdrag å rekruttere øvrige frivillige til utvalgene. Her oppfordres en til å tenke kontinuitet og utvikling. MR tar sikte på å vedta fullstendig utvalgssammensetning i desembermøte. De nye utvalgene trer i kraft ved årsskiftet.*

**Forslag til tillegg til vedtak:** Menighetsrådet tar sikte på å vedta fullstendig utvalgssammensetning i sitt møte 12. januar.

### SAK 55/2015 OPPNEVNING AV KIRKENS NØDHJEL-KONTAKT

MR må velge hvem som skal være menighetens KN-kontakt. Se eget skriv vedlagt.

### REFERAT- og ORIENTERINGSSAKER

- Gudstjenestemedarbeidere generelt og julaften 2015 spesielt.
- Orientering om «Forandringshuset».
- Sokneprestens minutter.

### EVENTUELT

Dagfinn Våge  
Menighetsrådsleder

Sveinar Medhaug  
Sokneprest/vikarierende sekretær.  
Mob: 97 77 77 26  
E-post: [sm@haugesund.kirken.no](mailto:sm@haugesund.kirken.no)